ПОЛЯРНОЗОРИНСКАЯ   ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

11 февраля   2014 года                                                                       № 78/ 235

О регистрации Никитина Евгения Алексеевича

 кандидатом в депутаты Совета депутатов  города

 Полярные Зори с подведомственной  территорией

по одномандатному  избирательному округу № 13

Рассмотрев и проверив документы, представленные в

Полярнозоринскую территориальную избирательную комиссию Никитина

Евгения Алексеевича    в соответствии со статьями 19.1, 20, 21 Закона

Мурманской области «О выборах депутатов представительных органов

муниципальных образований», Полярнозоринская  территориальная

избирательная  комиссия УСТАНОВИЛА:

Порядок выдвижения кандидата и представленные документы

соответствуют Закону Мурманской области «О выборах депутатов

представительных органов муниципальных образований».

В поддержку кандидата собрано 13 подписей. Проверке подлежало 13

подписей.  13 подписей признаны  действительными и достоверными.

Количество 13 подписей достаточно для регистрации кандидата.

Руководствуясь статьей 21 Закона Мурманской области «О выборах

депутатов представительных органов муниципальных образований»,

Полярнозоринская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать  Никитина Евгения Алексеевича, 1947 года

рождения, проживающего в городе Полярные Зори, гражданина РФ,

имеющего среднее профессиональное образование, пенсионера,  кандидатом

в депутаты Совета депутатов города Полярные Зори с подведомственной

территорией по одномандатному избирательному округу № 13,    11  февраля

2014 года в 18 часов 10 минут.

 2. Выдать кандидату в депутаты Совета депутатов города Полярные

Зори с подведомственной территорией по одномандатному избирательному

округу   № 13  Никитину Евгению Алексеевичу  удостоверение о

регистрации установленного образца.

3. Опубликовать сведения о регистрации кандидата в депутаты Совета

депутатов города Полярные Зори с подведомственной территорией по

одномандатному избирательному округу № 13  в  газете «Городское время».

Председатель Полярнозоринской

территориальной избирательной

комиссии              С.К.Комарова

Секретарь Полярнозоринской

территориальной избирательной

комиссии              М.Л.Филиппова

ПОЛЯРНОЗОРИНСКАЯ   ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

11 февраля   2014 года                                                                       № 78/ 236

О регистрации Ахмедова Олега Гаджимусаевича

 кандидатом в депутаты Совета депутатов  города

 Полярные Зори с подведомственной  территорией

по одномандатному  избирательному округу № 10

Рассмотрев и проверив документы, представленные в

Полярнозоринскую территориальную избирательную комиссию Ахмедова

Олега Гаджимусаевича    в соответствии со статьями 19.1, 20, 21 Закона

Мурманской области «О выборах депутатов представительных органов

муниципальных образований», Полярнозоринская  территориальная

избирательная  комиссия УСТАНОВИЛА:

Порядок выдвижения кандидата и представленные документы

соответствуют Закону Мурманской области «О выборах депутатов

представительных органов муниципальных образований».

В поддержку кандидата собрано 14 подписей. Проверке подлежало 14

подписей.  14 подписей признаны  действительными и достоверными.

Количество 14 подписей достаточно для регистрации кандидата.

Руководствуясь статьей 21 Закона Мурманской области «О выборах

депутатов представительных органов муниципальных образований»,

Полярнозоринская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать  Ахмедова Олега Гаджимусаевича, 1972 года

рождения, проживающего в городе Полярные Зори, гражданина РФ,

имеющего среднее профессиональное образование, временно не

работающего,  кандидатом в депутаты Совета депутатов города Полярные

Зори с подведомственной территорией по одномандатному избирательному

округу № 10,    11  февраля  2014 года в 18 часов 20 минут.

 2. Выдать кандидату в депутаты Совета депутатов города Полярные

Зори с подведомственной территорией по одномандатному избирательному

округу   № 10 Ахмедову Олегу Гаджимусаевичу  удостоверение о

регистрации установленного образца.

3. Опубликовать сведения о регистрации кандидата в депутаты Совета

депутатов города Полярные Зори с подведомственной территорией по

одномандатному избирательному округу № 10  в  газете «Городское время».

Председатель Полярнозоринской

территориальной избирательной

комиссии              С.К.Комарова

Секретарь Полярнозоринской

территориальной избирательной

комиссии              М.Л.Филиппова

ПОЛЯРНОЗОРИНСКАЯ   ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

11 февраля   2014 года                                                                       № 78/ 237

О регистрации Поздняковой Нины Николаевны

 кандидатом в депутаты Совета депутатов  города

 Полярные Зори с подведомственной  территорией

по одномандатному  избирательному округу № 10

Рассмотрев и проверив документы, представленные в

Полярнозоринскую территориальную избирательную комиссию Поздняковой

Нины Николаевны    в соответствии со статьями 19.1, 20, 21 Закона

Мурманской области «О выборах депутатов представительных органов

муниципальных образований», Полярнозоринская  территориальная

избирательная  комиссия УСТАНОВИЛА:

Порядок выдвижения кандидата и представленные документы

соответствуют Закону Мурманской области «О выборах депутатов

представительных органов муниципальных образований».

В поддержку кандидата собрано 14 подписей. Проверке подлежало 14

подписей.  14 подписей признаны  действительными и достоверными.

Количество 14 подписей достаточно для регистрации кандидата.

Руководствуясь статьей 21 Закона Мурманской области «О выборах

депутатов представительных органов муниципальных образований»,

Полярнозоринская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать  Позднякову Нину Николаевну, 1957 года

рождения, проживающую в городе Полярные Зори, гражданку РФ, имеющую

среднее полное общее образование, пенсионерку,  кандидатом в депутаты

Совета депутатов города Полярные Зори с подведомственной территорией по

одномандатному избирательному округу № 10,    11  февраля  2014 года в 18

часов 30 минут.

 2. Выдать кандидату в депутаты Совета депутатов города Полярные

Зори с подведомственной территорией по одномандатному избирательному

округу   № 10 Поздняковой Нине Николаевне  удостоверение о регистрации

установленного образца.

3. Опубликовать сведения о регистрации кандидата в депутаты Совета

депутатов города Полярные Зори с подведомственной территорией по

одномандатному избирательному округу № 10  в  газете «Городское время».

Председатель Полярнозоринской

территориальной избирательной

комиссии              С.К.Комарова

Секретарь Полярнозоринской

территориальной избирательной

комиссии              М.Л.Филиппова

ПОЛЯРНОЗОРИНСКАЯ   ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

11 февраля   2014 года                                                                       № 78/ 238

О регистрации Сметанина Игоря Владимировича

 кандидатом в депутаты Совета депутатов  города

 Полярные Зори с подведомственной  территорией

по одномандатному  избирательному округу № 10

Рассмотрев и проверив документы,  представленные в

Полярнозоринскую территориальную избирательную комиссию от

Полярнозоринского  местного отделения Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по выдвижению  кандидата в депутаты Совета

депутатов города Полярные Зори с подведомственной территорией по

одномандатному избирательному округу   № 10 Сметанина Игоря

Владимировича, в соответствии со статьями 19.1, 20, 21 Закона Мурманской

области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных

образований», Полярнозоринская  территориальная избирательная  комиссия

УСТАНОВИЛА:

Сметанин Игорь Владимирович, выдвинут кандидатом в депутаты

Совета депутатов города Полярные Зори с подведомственной территорией по

одномандатному избирательному округу   № 10  Полярнозоринским местным

отделением  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Порядок выдвижения кандидата и представленные документы

соответствуют Закону Мурманской области «О выборах депутатов

представительных органов муниципальных образований».

Руководствуясь статьей 21 Закона Мурманской области «О выборах

депутатов представительных органов муниципальных образований»,

Полярнозоринская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать  Сметанина Игоря Владимировича, 1972 года

рождения, проживающего в городе Полярные Зори, гражданина РФ,

имеющего высшее профессиональное образование, работающего

начальником цеха централизованного ремонта филиала ОАО «Концерн

Росэнергоатом» «Кольская атомная станция»,  члена Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинутого Полярнозоринским

местным отделением Всероссийской  политической  партии      «ЕДИНАЯ

РОССИЯ», кандидатом в депутаты Совета депутатов города Полярные Зори с

подведомственной территорией по одномандатному избирательному округу

№ 10, 11 февраля 2014 года в 18 часов 40 минут.

 2. Выдать кандидату в депутаты Совета депутатов города Полярные

Зори с подведомственной территорией по одномандатному избирательному

округу   № 10 Сметанину Игорю Владимировичу  удостоверение о

регистрации установленного образца.

3. Опубликовать сведения о регистрации кандидата в депутаты Совета

депутатов города Полярные Зори с подведомственной территорией по

одномандатному избирательному округу №  10  в  газете «Городское время».

Председатель Полярнозоринской

территориальной избирательной

комиссии              С.К.Комарова

Секретарь Полярнозоринской

территориальной избирательной

комиссии              М.Л.Филиппова

ПОЛЯРНОЗОРИНСКАЯ   ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

11 февраля   2014 года                                                                       № 78/ 239

О регистрации Молчановой Светланы Георгиевны

 кандидатом в депутаты Совета депутатов  города

 Полярные Зори с подведомственной  территорией

по одномандатному  избирательному округу № 13

Рассмотрев и проверив документы,  представленные в

Полярнозоринскую территориальную избирательную комиссию от

Полярнозоринского  местного отделения Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по выдвижению  кандидата в депутаты Совета

депутатов города Полярные Зори с подведомственной территорией по

одномандатному избирательному округу   № 13 Молчановой Светланы

Геогриевны, в соответствии со статьями 19.1, 20, 21 Закона Мурманской

области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных

образований», Полярнозоринская  территориальная избирательная  комиссия

УСТАНОВИЛА:

Молчанова Светлана Георгиевна, выдвинута кандидатом в депутаты

Совета депутатов города Полярные Зори с подведомственной территорией по

одномандатному избирательному округу   № 13  Полярнозоринским местным

отделением  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Порядок выдвижения кандидата и представленные документы

соответствуют Закону Мурманской области «О выборах депутатов

представительных органов муниципальных образований».

Руководствуясь статьей 21 Закона Мурманской области «О выборах

депутатов представительных органов муниципальных образований»,

Полярнозоринская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать  Молчанову Светлану Георгиевну, 1965 года

рождения, проживающую в городе Полярные Зори, гражданку РФ, имеющую

высшее  профессиональное образование, работающую заместителем

директора по экономике в филиале ООО «АтомТеплоЭлекетроСеть» в

г.Полярные Зори «АТЭС – Полярные Зори»,  сторонника Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинутую Полярнозоринским

местным отделением Всероссийской  политической  партии  «ЕДИНАЯ

РОССИЯ», кандидатом в депутаты Совета депутатов города Полярные Зори с

подведомственной территорией по одномандатному избирательному округу

№ 13, 11 февраля 2014 года в 18 часов 50 минут.

 2. Выдать кандидату в депутаты Совета депутатов города Полярные

Зори с подведомственной территорией по одномандатному избирательному

округу   № 13 Молчановой Светлане Георгиевне  удостоверение о

регистрации установленного образца.

3. Опубликовать сведения о регистрации кандидата в депутаты Совета

депутатов города Полярные Зори с подведомственной территорией по

одномандатному избирательному округу № 13  в  газете «Городское время».

Председатель Полярнозоринской

территориальной избирательной

комиссии              С.К.Комарова

Секретарь Полярнозоринской

территориальной избирательной

комиссии              М.Л.Филиппова